6.1.1333 - In un istrum. dei 6 gennaro 1333 trovo che Rainaldo Caracciolo milite e suo figlio Tommaso 
vendono a d. Truda Romano monaca del monastero di S. Liguoro tarì d'oro 17 e grana 16 "quos consequi 
debent anno quolibet in illo portu majore qui dicitur de illi Cacapice sicut ceteris militibus istius civitatis 
spectat" (Notam. instr. S. Gregorii n.309; Capasso, Il pactum ..., in ASPN. 9 1884, p.717). 

10.4.1333 - Die 10 Aprelis an. 1333 Neap. D.na Gaitelgrima aba Mon.rij S.ti Gregorij maioris vendit D.næ 
Mathiæ Cacapice moniali ipsius Mon.rij pectia terra modiorum trium positam in loco S.ti Petri ad Paternum, 
quæ coheret cum terra D.ni Ioannis Malasorte, et cum via Carraria pro pretio unc, 20. quas dicta aba 
promittit expendere in fabrica domorum eiusdem Mon.rij in loco Arcora. Actum per Mattheum Roncella 
Curialem Num.° 55 (ASNa, Mon. sopp. 3437, fol. 12r; Pinto, Ricerca 2011). 

19.7.1333 - Die 19 Iulij an. 1333. Ioannes Guadagna vendit, et tradit D.na … cossosum … Bulcana moniali 
Mon.rij S.ti Gregorij maioris quamdam terram sitam in loco licignani quæ coheret cum terra Ioannis Pirrini. 
Pro pretio unc. 5 et tar. 4. Actum per Petrum Mascam Curialem. Num.° 116 (ASNa, Mon. sopp. 3437, fol. 
21v; Pinto, Ricerca 2011). 

22.7.1333 - Die 22 Iulij an. 1333. Signurellus Mactrona habitator loci Maxa de pertinensijs Summæ recipit ad 
pensionem ad an. quinque à D.na Gatrima aba Mon.rij S.ti Gregorij maioris de Neapoli modia sex terra de 
illis Campisis qua dicuntur Padule positæ in loco Purclani ubi dicitur ad fundora, et promictit solvere 
annuarum pensionem tar. 12. de argento in festo S.æ Mariæ de agusto mense. Actum per Petrum Mascam 
Curialem. Num.° 117 (ASNa, Mon. sopp. 3437, fol. 21v; Pinto, Ricerca 2011). 

22.7.1333 - Die 22 Iulij Ind. 1.a ann. 1333. Ioannes Matrone filius Sinibaldi Matrone in loco Purclani recipit ad 
censum à D.na Gatrima abbatissa Mon.rij S.ti Gregorij Maioris modia dua terræ sita in loco Purclani, ubi d.i 
ad Sanctum Brancaczum sub annuo censum tarenorum quatuor solvendo in festo Sancta Mariæ de Agusto. 
Num. 3.° (ASNa, Mon. sopp. 3437, fol. 3v; Pinto, Ricerca 2011). 

22.10.1333 - Fasc.o 20. n.° 18. In Nomine Xpi amen. Anno à Nativitate eius Millesimo tricentesimo tricesimo 
tertio … Roberto … anno vicesimo quinto feliciter amen. Die vicesimo secundo mensis Ottobris secunde 
Inditionis … constitutus discretus vir Tadeus Maroganus de Neapoli, ut dixit, sponte coram nobis, dedit atque 
concessit ad annuam pensionem Adammo de Capua, et dopne Marie eius coniugi habitatoribus Neapolis, 
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ibidem presentibus, et recipientibus Balneum unum eiusdem Tadei ut asseruit, cum membris, et juribus suis, 
situm in dicta Civitate Neapolis in platee Fistule coniuntum ab una parte Domus dicti Tadei; a duabus 
partibus vie publice, et juxta alios confines … pro unciis duabus, et media … Acto inter eos, quod teneatur, 
et debeat dictus Tadeus ad proprias eius expensas reparari facere portas, muros, et scamatum dicti Balnei 
ad requisitionem dictorum Adammi, et Dompne Marie … (ASNa, Mon. sopp. 3418; Pinto, Ricerca 2013). 
- Fascicolo vigesimo … Num.° 18 Tadeo Marogano affitta ad Adamo di Capua, e D.a Maria sua moglie un 
Bagno per onze dece, e mezzo l’anno per istro per N.r Landulfo Vermiglia à 22 d’ottobre 1333 (ASNa, Mon. 
sopp. 3422, 1690 f. 44r; Pinto, Ricerca 2011).